tibus aperit. Nos enim hec pauca ad attestationem

virtutum sanctissimi patris nostri* Adalbertik preli-
bavimus, qui hüs omnibus efficiendis comes ac coope-
rator extitit indeficientissimus. Dehinc articulum eius 5

specialitati prout Dominus concesserit 1 accommodemus.

(4). Fuit ergo in beato Adalberto3 tanta morum

lenitas b
,

ut omnes ad sui imitationem eius alliceret

suavitas. Quidquid verbis suadebat iubendo, factis pre-
monstrabat exequendo, maximo se reputans dispendio 10

mutilatum, si non eius dicta actuale comitaretur ex-

emplum, ante omnia vere favens humilitati, asserens c

huius cautela cetera omnia conservari. Supervacaneum
autem videtur eius dilectionis magnitudinem referte,

cum hec causa fuerit eum patriam, proximos ac omnia 15

nativi soli commoda reliquisse. Et ne in referendo

plus iusto immoremur, hoe solum pro compendio
dictum sufficiat eum ita singulis virtutibus iniciatum,
ut nusquam

d deesset compagi cardinalium, hecque fuit

sanctissimo viro indefessa milicie spiritalis continuatio, 20

donec hostia caude® cremanda redoleret in f holocausto*,

iuxta id quod Dominus dicit: Qui perseveraverit usque
in finem, hic salvus erit. Talibus eminentissimus heros

munitus et redimitus apparatibus h
,

quoquo versus per-

gens lucrandis invigilabat animabus*. 25

(5). Sepius tarnen in loco Egmunda® vocato mansita-

bat b huiusque recessibus importunitatis frequentiam®

aliquantisper declinabat. Ubi d inter plures quos fama

virtutum eius attraxerat quidam Eggo® vocabulo ad

eum veniens in brevi eius familiaritatem adeptus f 30

eius inhesits contubernio attentius in tantum, ut vir

Dei h eius frequentius* uteretur hospicio et
k felici

recompensatione eius metebat1 carnalia, cui seminabat

spiritualia. Ad roborandum quoquehuius caritatis teno-

« nostri ontbr. C. * Adelberti C. 1 concesserit ontbr. B.

(4). “ Adelberto C. * in margine bijgeschr. C. c asserebat H. 4 num-

quam H. e hostiae cauda H; hostiae tandem G. /in ontbr. C.

i holocaustum U. b redimitus a partibis C. « animabus invigilabat B.

(5). a Ecmunda C ; in Haecmunda loco H.G. b mansitabatur B. efre-

quencia C. i Ibi C. e Ekgo B. U. 1 indeptus C. I adhesit B. h vir Dei 40

Adalbertus H. G. < frequentius ontbr. B. k et ontbr. C. I metens C.
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Alc. v. Will.

c. 16.

rem filium eius de sacro fonte suscepit et ut post decuit
plerisque suis secretis intimum habuit. Unde m factum

est, ut n quadam die inter cenandum dum solitis oblec-
tarentur® alloquiis p